
Pan
Josef Kinský

Česká republika

Lipno nad Vltavou, 26.2.2016

Vážený pane Kinský,

jsme velmi potěšeni Vaším zájmem o dovolenou na Lipně, které patří mezi nejoblíbenější turistické
destinace v České republice.

Zasíláme Vám nabídku na základě Vaší poptávky. V případě Vašich dotazů či přání rezervace ubytování
nás neváhejte kontaktovat.

Lipno nabízí různé možnosti pro aktivní vyžití i odpočinek ve všech ročních obdobích a za každého počasí.
Během Vašeho pobytu si jistě užijete výhody s kartou Lipno.card, která Váš čas na Lipně promění 
ve výhodnou dovolenou plnou zábavy.
Lipno.card je karta plná zážitků, se kterou si užijete Stezku korunami stromů se 40 m vysokou věží 
a 52 m dlouhým tobogánem, adrenalin v lanovém parku a na tratích bike parku, aktivní odpočinek na vrcholu 
Kramolína, díky frisbee, letní lanovou dráhu, dovádění v Aquaworldu Lipno, osvětlenou jezerní cyklo-in-line stezku 
díky kvalitně vybaveným půjčovnám sportovních potřeb, bobovou dráhu a mnoho dalších.

Když Lipno, tak jedině s Lipno.card!

Nová karta přináší ještě více zážitků
Karty pro všechny členy rodiny dostanete zdarma při příjezdu od ubytovatele jako bonus k ubytování..
Zakoupit lze kartu hosta také v prodejních místech za 149 Kč, nebo online na www.lipno.info!
Karta je platná pro období 1. 11. 2015 - 31. 10. 2016!

Cena nezahrnuje turistické poplatky 19,-Kč/noc a dítě 4,-Kč/noc. IC Lipno nad vltavou

S přátelským pozdravem

Infocentrum Lipno

Irina Petkova

Tel.: +420 380 736 053
Mobil: +420 731 410 800
E-mail: infocentrum@lipno.info
Internet: http://www.lipno.info

http://www.lipno.info


Nabídka č. 96284 pro Josef Kinský od 2.6.2016 do 5.6.2016

Chata Lanovka

apartmán 
Lipno nad Vltavou
382 78 Lipno nad Vltavou

Tel: +420 380 736 053
Mobil: +420 731 410 800

infocentrum@lipno.info
http://www.lipno.info

Ústřední ubytovací zařízení na Lipně se 144 pevnými lůžky - palandy a 40 přistýlkami sdružující ubytovací a
gastro služby na vysoké úrovni ve spojení s nabídkou prostor pro výuku, soutěže, meetingy, oslavy, školení,
eventy, komplex vhodný pro rodinou dovolenou, školní pobyty, zázemí pro eventy, soustředění různého
charakteru, školení a mnoho dalších s výjimečnou polohou v centru Active Park Lipno a nástupu na jezerní
cyklo in-line stezku, v zimě pak přímo pod sjezdovkou.

Prostřednictvím speciálně nabité Karty hosta Lipno card, kterou obdrží každý host při příjezdu na recepci je
možné čerpat mimořádné slevy na služby Active Park Lipno a Skiareálu Lipno. Přímo v budově Chaty
Lanovka se nachází půjčovna sportovního vybavení, servis, obchod, lyžařská škola, v bezprostřední
blízkosti je pak Supermarket.

CENA NEZAHRNUJE TURISTICKÝ POPLATEK
CENA ZAHRNUJE RUČNÍKY A POVLEČENÍ
DĚTI DO 3 LET ZDARMA

Počet Služba Datum/osoby: Cena

2 apartmán 8+2/1 ložnice/sprcha, WC 2.6.2016 - 5.6.2016 CZK 15000,00
Strava: bez Počet osob: 10
bez místních poplatků Dospělí: 10, děti: 0 (věk: ) 

Celková cena za nabídku číslo 1 CZK 15000,00


